
2013/2014学年第二学期第13周生物与环境工程学院工作安排
2014-05-12~  2014-05-18
	日期
	时间
	内 容
	会议召集人
	参 加 人 员
	召集部门
	地点

	2014-05-12周一
	10:00
	院务会议
	活泼
	院班子成员
	学院办公室
	14-301

	
	12：30
	学院教学工作会议
	陆胤
	学院教学工作委员会委员
	学院办公室
	14-401

	2014-05-13周二
	
	
	
	
	
	

	2014-05-14
周三
	
	
	
	
	
	

	2014-05-15周四
	
	
	
	
	
	

	2014-05-16周五
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2014-05-17周六
	
	
	
	
	
	

	2014-05-18周日
	
	
	
	
	
	


注：每单周周二下午全体教师坐班签到，签到地点14-303。

